CONSULTA PROVINCIALE

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI COLLEGIALI DELLA SCUOLA

Consiglio d’Istituto: L.1.S. “C. e N. Rosselli” di Aprilia

| sottoscritti, appartenenti alla Componente Studenti presentano alle Elezioni degli Organi Collegiali della
Scuola la Lista numero contraddistinta dal Motto:

e composta dai seguenti Candidati:

Coghome e nome

Data di nascita

Qualifica

1.

2.
3.
4

Sottoscrizioni

Cognome e nome

Firma
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Aprilia, li

La Commissione elettorale




